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EĞİTİM SÜRECİEĞİTİM SÜRECİ
RAM tarafından Özel Eğitim Değerlendirme Kurulu Raporu’na sahip bireyler Özel Eğitim ve Rehabilitasyon
Merkezleri’nden ücretsiz destek eğitim alabilmektedirler.

Örgün öğretimi tamamladıktan sonra belediyeler bünyesinde açılan kursların ve eğitimlerin takip edilmesi, bireyin
yaşam boyu eğitiminin devam etmesi açısından faydalı olacaktır.

Ayrıca bireyin yetersizliği ile ilgili çalışan vakıf ve derneklerin faaliyetlerinin takip edilmesi bireyin sosyalleşmesi
açısından yararlı olacaktır.
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Otizm spektrum bozukluğu erken çocukluk
çağında ortaya çıkan ; sosyal iletişimsel
alanda yetersizlik, sınırlayıcı tekrarlayıcı
davranışlar ve ilgi alanları ile seyreden bir
bozukluktur.
Otizmli bireyler sosyal beceri, dil gelişimi ve
davranış alanlarında birtakım sorunlar
yaşayabilirler.
Bu sorunlar genellikle diğer insanlarla
iletişim kurmak, arkadaşlık etmek ve
söylenenleri yapmakta güçlükler yaşamayı
içerir. 

Teşhisten sonraki günler en karışık ve zor günlerdir.
Otizmle mücadelede tek bir doğru yaklaşım yoktur.
Her çocuğun ihtiyacı ve doğruları farklıdır.
Çocuğunuzu mümkün olduğunca sosyal ortamlara
sokun.
Aile fertlerinizi harekete geçirin.
Ailenizden destek alın. Ortak bir hareket planı
çıkarın. Tek başına mücadele eden ebeveynler kısa
zamanda tükenirler. 
Çocuğunuzun hangi yolla daha kolay öğrendiğini
tespit etmeye çalışın.
Çocuğunuzu kazanayım derken kendinizi
kaybetmeyin. Hayata dahil olun.
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Üç yaş öncesi dönemde çocuğunuz
akranlarından farklı olarak,
-Birileri kendisine konuşurken göz teması
kurmuyorsa
-Adı söylendiğinde tutarlı bir tepki vermiyorsa,
-Baş baş yapmıyor ve el sallamıyorsa,
-Televizyona ve müzik dinlemeye aşırı
düşkünse,
-Bir şeyi başka birine göstermek için işaret
etmiyorsa,
-”Al”, “Ver” gibi basit komutları yerine
getirmiyorsa,
-Yanına gittiğinizde sizi karşılamıyorsa,
-Oyun oynuyormuş gibi görünmüyorsa,
Çocuk Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Kliniği’ne
başvurmanızda yarar vardır.


